

# Ticaretteki durgunluk büyümeyi frenledi

**Lider Faktoring Genel Müdürü Can Güney, "2012 yılındaki iç büyüme ve ticaretle yaşanan durgunluk faktoring sektörünün büyümesini frenledi" dedi.**

Lider Faktoring Genel Müdürü Can Güney, 2012 yılının 9 aylık döneminde, faktoring sektörünün bilanço ve faktoring alacakları büyüklükleri yüzde 7'ler seviyesinde arttığını, geçen yıllarda sergilenen çift haneli büyümelerin gerisinde kaldığını söyledi. Güney, "Bunun ana sebeplerinde iki konu öne çıkmaktadır. İlk olarak, 2012 yılındaki iç büyüme ve ticaretle yaşanan durgunluk faktoring sektörünün büyümesini frenlemiştir" dedi.

Can Güney, 2013 yılında ise yeni yasanın sektöre olumlu katkısı olacağını belirterek, "KOBİ'lerin işletme sermayesinin karşılanmasında kilit bir rol üstlenen faktoring sektörünün 2013 yılında çift haneli büyümesine geri döneceğini öngörmekteyiz" dedi.

Can Güney, yeni yasaya da değinerek, bu konuda şunları söyledi: "Yeni Yasa ile faktoring şirketlerinin; finansal kuruluş statüsü olarak faaliyetlerine devam edecek olmalarının sektöre büyük katkısının olacağı görüşündeyiz. Yeni yasa ile sektörün tam ve doğru olarak anlatılmasını sağlanmış, faktoringin tüm hizmetleri eksiksiz olarak tanımlanmıştır. Ayrıca Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri'nin 6 ay içinde tek bir çatı altında toplanması söz konusu olup, sektörün temsili, Mesleki Birlik altında devam edecektir. Faktoring sektörü, müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılama hızı ve hizmet kalitesi açısından çok hızlı geliyor, bu gelişme doğru orantılı olarak sektörün büyüme ivmesini de destekliyor."

Can Güney, yeni yasa ile birlikte sermaye tabanının 20 milyon TL olmasının, sektörde faaliyet gösteren firmaların öz kaynaklarını güçlendireceğini ve sektörü daha güçlü hale getireceğini belirterek, "Ödenmiş sermaye tabanının yükselecek olmasının sektöre yabancı sermaye ilgisini arttıracak, sermaye yapısının güçlendirmek isteyen firmaların, yabancı sermaye seçeneklerini daha fazla değerlendireceği inancındayız. Bununla birlikte sektörde konsolidasyon da bekliyoruz" dedi.



## Tahvil ihracımız 150 milyon TL'ye ulaştı

Can Güney, şirket olarak, 2012 yılının 9 aylık döneminde bilanço büyüklüğünde yüzde 35 büyüme sergilediğini belirterek, şunları söyledi: Bu oran, faktoring sektörünün aynı dönemde sergilediği büyümenin 5 katına denk gelmektedir. 2012 Eylül sonu itibarıyla 1.387 milyon TL işlem hacmine ulaşırken geçen yılın aynı dönemine göre yaklaşık yüzde 34 artış sergiledik. Yine Eylül 2012 sonu itibarıyla aktif büyüklüğümüz 590 milyon TL'ye ulaşmış olup geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 35 büyüme gösterdik. 2011 yılında 1,5 milyar TL

olarak gerçekleşen işlem hacmimizi yaklaşık yüzde 33 büyütürken 2012 yılında 2 milyar TL'ye, 2011 yılı sonunda 500 milyon TL olan aktif büyüklüğümüzü ise 2012 yılı sonunda 600 milyon TL'ye yükseltmeyi hedeflemekteyiz. Kasım ayı içerisinde gerçekleştirdiğimiz tahvil halka arzıyla birlikte Lider Faktoring'in 2012 yılı içerisinde ihraç ettiği tahvil sayısı 5'e, toplam ihraç miktarı 150 milyon TL'ye ulaştı. 2012 yılında, tahvil piyasasına baktığımızda; Lider Faktoring, banka dışı kuruluşlar arasında en çok sayıda tahvil halka arzını gerçekleştiren kurum oldu."